

**IMSP Institutul de Cardiologie -
Lucrari de reparatie in cabinetul
de roentgen 2-1-2 CM**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1636455441181
Lucrari de consolidare CM la planseu 2-1-2**

Valoarea de deviz 30 566,78 lei

Intocmit in prețuri curente 23.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1636455441181:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om.	8,000	50,00	400,00
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,750	50,00	87,50
3.	7124010010700	Dulgher	h-om.	4,350	50,00	217,50
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	18,000	50,00	900,00
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	4,680	50,00	234,00
6.	7132040012700	Parchetar	h-om.	14,700	50,00	735,00
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	3,780	50,00	189,00
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	15,120	50,00	756,00
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,200	50,00	10,00
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,800	50,00	190,00
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,230	50,00	411,50
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	16,450	50,00	822,50
		Total manopera				4 953,00

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,600	250,00	150,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,260	250,00	315,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,650	250,00	162,50
4.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	1,200	20,00	24,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,720	20,00	14,40
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,006	6 900,00	41,40
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,060	6 900,00	414,00
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,006	6 900,00	41,40
9.	2010237318750	Distantieri	buc	21,000	0,05	1,05
10.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	6,600	5,00	33,00
11.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,003	2 000,00	6,00
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,240	19,00	4,56
13.	2320166200729	Parchetin	l	0,875	20,00	17,50
14.	2320187315789	Decofrol	kg	0,360	25,00	9,00
15.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	21,900	16,00	350,40
16.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	2,880	50,00	144,00

17.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,600	20,00	12,00
18.	2521302602902	Gips carton Knauf Safeboard	m2	18,180	425,00	7 726,50
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	630,000	1,90	1 197,00
20.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,980	1,00	1,98
21.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	0,00	0,00
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,990	0,00	0,00
23.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	3,600	2,00	7,20
24.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,350	18,00	6,30
25.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,200	25,00	5,00
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,450	25,00	11,25
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,700	25,00	17,50
28.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	20,000	40,00	800,00
29.	2873122004100	Plase sudate	kg	70,700	26,00	1 838,20
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,750	25,00	18,75
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,100	52,00	5,20
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,300	27,00	8,10
Total materiale de construcții						13 383,19

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,400	50,00	70,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,600	50,00	30,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,780	50,00	139,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,042	400,00	16,80
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,900	50,00	95,00
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,020	400,00	8,00
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,060	2 500,00	150,00
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,360	40,00	14,40
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,060	40,00	2,40
Total utilaje de construcții						525,60

Total	lei	18 861,79
Asigurari sociale	24,00 %	1 188,72
Transport	7,00 %	936,82
Total	100,00 +	20 987,33
Cheltuieli de regie	14,50 %	3 043,16
Total	100,00 +	24 030,49
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 441,83
Total	100,00 +	25 472,32
TVA	20,00 %	5 094,46

Total deviz:

30 566,78

Intocmit

Dan Ciocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)